
  
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  13/2010 

 
W ó j t a  G m i n y  D u b e n i n k i 

 
z dnia 10 marca 2010 roku 

 
 
 W sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za   2009 

rok 
                      
 
 
Na podstawie art. 199  ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z późniejszymi zmianami) oraz  

art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 

Postanawiam: 

§ 1 

Przyjąć: 

Sprawozdanie wykonania budżetu Gminy za  2009  r, według którego: 

     - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi        -    7.966.749,57 zł 

- wykonanie                                                                           -   8.003.406,82 zł 

           - plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi         -    7.780.288,08 zł 

           - wykonanie                                                                           -   7.370.372,34 zł 

§ 2 

  Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedstawić: 

1. Radzie Gminy. 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 


